conformitate  cu  prevederile  și  cerințele  cuprinse  în  documentația   menționată,  să

executăm  Lucrări  de  reparație  a  sistemului  de  scurgere  a  apelor  pluviale  (bloc

administrativ  și  „Mesager”,  șos.  Hâncești  64)  IP  Compania  „Teleradio-Moldova”

pentru suma fără TVA de 59972 (cincizeci și nouă de mii nouă sute șaptezeci și doi) lei,

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 11994 (unsprezece mii nouă

sute nouăzeci și patru)lei,

cu executarea lucrărilor în termen de 45 de zile din data semnării contractului de antrepriză.

Data: 11/07/2025

în calitate de administrator, 
legal autorizat să semnez 
oferta pentru și în numele 
``SMART BUILD`` S.R.L.